关于公布我校 2025 年普通高校专升本拟招

生专业、计划等相关事宜的通知

各位考生：

为方便广大考生复习备考，现将我校 2025 年普通高校

专升本拟招生专业、计划、考试科目等相关内容公布如下。

一、拟招生专业及招生范围

专业名称 总计划 招生专业范围 专业类别 备注

化学工程与

工艺
20

生物与化工大

类、资源环境与

安全大类

理
安庆师范大学龙山

校区

学前教育 30 教育与体育大类 文

师范，全科型培养；

与桐城师范高等专

科学校联合培养。办

学地点设在桐城师

范高等专科学校。

二、考试科目

专业名称 专业课 1 专业课 2

化学工程与工艺 化工概论 大学化学

学前教育 学前教育学 学前儿童发展心理学

备注：

1.2025 年普通高校专升本考试纲要请先参照 2024 年考

纲，请考生自行点击下载。

（https://zsw.aqnu.edu.cn/info/1361/16829.htm）

2.本次公布的信息为我校 2025 年普通高校专升本拟招

生方案，最终确定的招生计划、招生范围、考试科目等内容，

以我校经省教育厅审核后发布的《安庆师范大学 2025 年普

通高校专升本招生章程》为准。

安庆师范大学

2024 年 11 月 4 日